Inter manus e conuiuio auferri. Cic. *Sur les bras, A tout les mains, Entre les bras.*

Inter moras. Plin. *Ce temps pendant.*

Nosque inter nos esse complexos narrabat. Cic. *Que nous nous embrassions l'un l'autre, Que nous entr'embrassions.*

Inter nos dictum fuit. Terent. *Entre nous.*

Inter nos ludamus. Plaut. *Jouons ensemble, Jouons entre nous, Entrejouons nous.*

Inter nos sordemus alteri. Plaut. *Nous desplaisons l'un à l'autre.*

Inter opus. Tibull. *En besongnant.*

Inter paucos dies. Liu. *En peu de jours.*

Inter poenam. Suet. *Durant le torment.*

Platanus inter primas donata Italiae. Plin. *Qui a esté des premieres apportees en Italie.*

Inter rem istam agendam. Plaut. *En ce faisant, En faisant ceci.*

Inter se amare. Cic. *S'entr'aimer.*

Inter se amanti. Cic. *Ils s'entr'aiment.*

Inter sese fabulantur. Plaut. *Ils devisent l'un à l'autre.*

Inter se amplexari. Plaut. *S'entr'embrasser.*

Inter se distantes ternis pedibus. Colum. *Ayant trois pieds de distance entre chascun, Distants de trois pieds l'un de l'autre.*

Inter se ne contingant curato. Colum. *Qu'ils ne s'entretouchent.*

Inter se dissimiles. Quint. *Ils ne ressemblent point l'un à l'autre.*

Inter se cornibus pugnans. Varro. *Ils s'entrebattent des cornes, et s'entreheurtenant.*

Inter omne tempus. Liu. *Tout le temps durant.*

Quae inter continuum perdidit triennium. Plaut. *Par l'espace de trois ans entiers.*

Inter vias. Plaut. *En cheminant, Sur le chemin, En chemin.*

Inter vina. Horat. *En beuvant.*

Inter vos bene dicatis. Plaut. *Les uns des autres.*

Vobis inter vos coniuncta voluntas. Cic. *Entre vous, Les uns aux autres.*

Conuersi oculos inter se. Virgil. *L'un vers l'autre.*

¶ Bonis inter bonos necessaria est amicitia. Cic. *A gens de bien, Entre eulx, Parmi gens de bien.*

interalbico

Interalbico, interalbicas, pen. corr. interalbicare. Plin. *Retirer sur le blanc.*

interanea

Interanea, interaneorum, plu. num. neut. gene. Plin. *Les entrailles.*

interaresco

Interaresco, interarescis, interarescere. Cic. *Devenir sec, ou tari, Se seicher, Se tarir du tout.*

interbibo

Interbibo, interbibis, pen. corr. interbibere, interbibitum, interbibere. Plaut. *Boire tout à fait.*

intercalaris

Diesque ipse insititius, intercalaris Latine dicitur. Plin. *Le second jour du Bisseste, Le jour de crue.*

Intercalares versus. Seruius. *Refraincts de balades.*

intercalo

Intercalo, intercalas, pen. corr. intercalare. Plin. *Mettre entredeux, Mesler parmi, Et proprement se dict du*